
Giornale di Calabria
IL PRIMO QUOTIDIANO CALABRESE    -    Direttore: Giuseppe Soluri
http://www.giornaledicalabria.itREGIONE - CALABRIA DIPARTIMENTO N. 9 –

INFRASTRUTTURE E LL.PP.

Date : 22 ottobre 2014

REGIONE - CALABRIA

DIPARTIMENTO N. 9 – INFRASTRUTTURE E LL.PP.

ESTRATTO BANDO DI GARA

1. Amministrazione appaltante:REGIONE CALABRIA – Dipartimento N. 9 “Infrastrutture e Lavori
Pubblici” – Via Francesco Crispi, 33 – 88100 Catanzaro – Codice Fiscale 02205340793 – Tel. 0961/70.95.64
– Fax 0961/74.60.69 – Sito internet (URL): http://www.regione.calabria.it/llpp–mailto: Indirizzo Posta
Elettronica: Indirizzo PEC: dipartimento.lavoripubblici@pec.regione.calabria.it.

2. Procedura di aggiudicazione: Aperta ai sensi dell’art. 54 co.2, e 55 del D. Lgs n. 163/2006 e s.m.i.
3. Forma dell’appalto: Appalto pubblico di servizi.
4. Oggetto dell’appalto: Affidamento del servizio di verifica del Progetto Definitivo e del Progetto

Esecutivo, nell’ambito della: “Concessione di Costruzione e gestione del Nuovo Ospedale di Vibo Valentia;
5. Importo del servizio: Importo complessivo posto a base di gara: € 317.000,00, I.V.A. e INARCASSA

esclusa, non sono previsti oneri per la sicurezza.
6. Luogo di esecuzione: Italia, Regione Calabria, Catanzaro.
7. Durata dell’appalto: Anni uno.
8. Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: Sono indicate nel disciplinare di

gara.
9. Criteri di affidamento: Offerta economicamente più vantaggiosa.

10. Divisione in lotti: No.
11. Lingua utilizzabile: Italiana.
12. Modalità di presentazione della domanda: Sono indicate nel disciplinare di gara.
13. Termine per la ricezione delle offerte: Ore 12.00 del 11.2014.
14. Indirizzo al quale devono essere inviate le offerte: Regione Calabria – Dipartimento N. 9 “Infrastrutture e

Lavori Pubblici” – Via Francesco Crispi, 33 – 88100 Catanzaro.
15. Termine per l’apertura delle domande di partecipazione: In data 26.11.2014 alle ore 10:00 in seduta

pubblica presso Regione Calabria – N. 9 “Infrastrutture e Lavori Pubblici” – Via Francesco Crispi, 33 –
88100 Catanzaro.

16. Responsabile unico del procedimento: Dott. Ing. Domenico Pallaria – Dirigente della Regione Calabria –
Telefono: 0961/70.95.64 – Fax: 0961/74.60.69

                                       1 / 2

http://www.giornaledicalabria.it/wp-content/uploads/2014/10/Regione-logo.jpg
http://www.regione.calabria.it/llpp
mailto:


Giornale di Calabria
IL PRIMO QUOTIDIANO CALABRESE    -    Direttore: Giuseppe Soluri
http://www.giornaledicalabria.it17. Data di spedizione del Bando per la pubblicazione su G.U.U.E:10.2014.

L’offerta non vincola l’Ente.

Per quanto non previsto nel presente avviso si fa espresso rinvio alla pubblicazione sulla GUUE  e al Disciplinare di
gara.

Gli elaborati di gara : bando, disciplinare ed allegati ed elaborati tecnici (capitolato speciale d’appalto), sono
disponibili sul profilo Committente - Portale della Regione Calabria - Dipartimento n. 9 "Infrastrutture e LL.PP."
www.regione.calabria.it/llpp (sezione: "Bandi e avvisi di gara" del menù: "Notizie ed Eventi")

Gli elaborati tecnici sono inoltre disponibili, sino al termine di presentazione delle offerte, presso l’Ufficio
REGIONE CALABRIA – Dipartimento N. 9 “Infrastrutture e Lavori Pubblici” – Via Francesco Crispi, 33 – 88100
Catanzaro – Codice Fiscale 02205340793 – Tel. 0961/70.95.64 – Fax 0961/74.60.69  -  dalle ore 9,00 alle ore 12,30
dal lunedì al venerdì dei giorni feriali.

IL DIRIGENTE

F.to ing. Domenico Pallaria

Pubblicato su “Il Giornale di Calabria” del 23-10-2014

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)                                        2 / 2

http://www.tcpdf.org

